Colianski quietat Solecki

Comparsus pro bono liberorum off. et alios postea castrense Petrus
 eiusdem Nobilis Albertus Johansz filius dicitur nobilis Jacobi
 Solansz regens deo in suo proprio foro et haec se fuisse etiam quod
 a eius fratre ipsa attinet non corporando sanum mente et corpore existens
 publice ultra agnitionem expedita recognovit Quia ipse suo d' nobilium Jaco
 bi Joannis et Schepkam Solansz fratum suorum germanorum quo
 cum rationabilius non frater scriptor eadem doce cum suis fratribus in
 miscuit omnibus duobus rationib[us] fratribus scripto nisi scribendo non inib[us] at
 Nobilis Petrus Szoleklii summae Quingentorum florimi pecunie
 monachorum polonie per eum perdidit omni Jacobo Solansz parenti
 uporum ad eis castrense Sandeon uscriptam postea decessu voluntatis
 diec de auctoritate patris et iure divino et naturali de solutio
 Ceterum magnitudinem summae p[ro]p[ri]etatis eiusdem parentis d' nobilium Petrus
 Szoleklii Chirurgographo quietuor ab ipso plenarie recipit et efficit
 Quia tenunt Ratione cuius receptio libet et libenter est debet
 hunc de summa p[ro]p[ri]etate quietuor ab ipso summa p[ro]p[ri]etate
 summa p[ro]p[ri]etatem h[ab]ent cum omnibus Conscriptis et articulis
 h[ab]ent p[ro]p[ri]etatum suorum h[ab]ent nam inib[us] eiusdem et mortifical
 autem in temporibus Ne solum in idem recognoscere debet
 h[ab]ent in bonis suis omnibus filio Petrus Szoleklii a po
 gno illius misericordit[er] Prædictus Jacobus Joannes et Schep
 kam Solansz fratribus h[ab]ent germanos ad eis tenet Sandeo
 cuius postquam annos etatis legitima fuerint assequunt
 ante decimaducentam p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatem
 de summa recognita Quingentorum florimi pecunie monachorum
 quietationem et recessione postea de eadem summa h[ab]ent
 Mortificationem p[ro]p[ri]etate statuerunt Inter annos temporibus

25

adiungit p[ro]p[ri]etatem sacerdoti curie Petrus Szoleklii a po
 illius occurrere eiusdem summa ab omnibus sacerdotum fratrum patrum
 Tertiorum illorum a ceteris qui erant et p[ro]p[ri]etatum bonarum hexaginta statutis
 a ceteris quodcumque sacerdotibus et ceteris iurisdictio fuit quod op[er]is
 fuit Coru' omni iustitio et cetero regni buoni descendere enunciatur
 tenitor cedere iudiciumque ipsius et ceteris sacerdotibus nullem non occurrere
 eiusdem summa redatore habet vacuo Tercerum Septuaginta quinque
 florinorum pecunie datur d' omnium polonorum etiam summa completionis
 h[ab]ent summa ad solvendum tunc quod apud fuit sicut invenimus Ceterum
 Idem recognoscere beatus sacerdotibus et ceteris omnibus
 filio Petrus Szoleklii a po illius obligat et inscribit Pro
 sentem recognitionem eatis astis castrense ad alta Terra Sandeon
 auctoritate summae omnibus transportare habebat de finibus et cetero
 ciali Tercerum Septuaginta quinque florim p[ro]p[ri]etate non
 datur polonum et ceteris trans portationis ad solvendum succumbunt
 Pro quibusquidem recognoscendo eis namque causa huius
 h[ab]ent summa beatoe distinguantur et p[ro]p[ri]etatis recognoscere debet
 Et den Petrus Szoleklii a po in p[ro]p[ri]etate cetero p[ro]p[ri]etatis
 successores illius prouiderint Extine recedent eis p[ro]p[ri]etatem compre
 hendi sive Coram offico castrense capitulo Sandezeni cui p[ro]p[ri]etatis
 Petrus recipit eis successores ac bonis suis omnibus habet
 in primis ceteris tornis et alicuius prognosticatae habere eis
 Plutogut sub missione duas salicifacere cum successore tuba
 Ternum p[ro]p[ri]etatum primum a ceteris consequuntur nulli modis collo
 ribus Melioribus apparetur et accaretur prosequuntur ibi tunc p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis sub p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et ceteris marcaru
 p[ro]p[ri]etatis et ceteris p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et ceteris
 dilationibus et siue promissori vera infirmitate o[ste]o[ly]sis
 omnibus taliter deducere quam consuetudine concedit p[ro]p[ri]etatis ceteri
 bus quibuscumq[ue] impedimentis differendo et evadere possit

ex successibus opus sit alijsq; omnib; curis remedij ab remmianis
qui et suorum succorum sub amissione totius causae Nullam
opus sit breviatione obstante.

Orzechowski et Potudelski

Comparatus personaliter coram offico et a dispsal Castreni Promissio
Iugis Paulus Orzechowski de Orzechowage filius Regum
Joannis Orzechowskij postulat et terra Promissio a terra
dictibus curibus jurisdictionibus suis equibusque propriebus a foro
competent recedens publico iuris dictio se cum successibus ac bonis
suis omnibus derigit quia auctum et effosum publico iuriscomitatu
non incorporando sanctimenter corpore existens pro ultro a ipsi
expeditum recognovit Quia ergo Petrus Potudelski et eius successoribus
summa Ducentorum florentum pecunia moneta rum polonii veri
Cecilius mutuus atq; esenali nobilitati tenetur quamque
summa secum successibus ubi omni bus derigit obligat et
inscribit Eadem Petrus Potudelski Volens successoribus dñe pro
de et facto confessionis sancti Pauli apoli proximo octubro
Circosum adaptata castreni Promissio ad plenarie ac in
officis tam bellicis reponere relinquitur ex fiducia vero neq;
quoniam more restare sub roadio similitudines Ducentrum flor
orum pecunias in Unum poloni nucleo fidei solutione ius
sumo esenali ad solendum successum ac sumam scelerat
castre debitus numeru Quadrigenitorum flororum percepit
virtute publici iuriscomitatu Quod vadim in summa esenali
cum ibi eiusdem recognoscere omnib; derigit extenderetur
Præterea secum successibus ubi omni bus derigit Eadem
Petrus Potudelski a coperto illius inscribit Petrum in sum
extra ad ista castreni adaptatoria Promissio antedicta

omnibus anni trans portore sub roadio Ducentorum florentum pecu
nia et unum poloni ad solendum successum Prognazjate
sum et esenali sum et in roadio iuncto sub roadio ob non transpor
tationem publici successibus successum bendo Quotlibet se pronominatur
Iudicis Paulus Orzechowski cum successoribus hinc jure
Petrus Potudelski volens publici citare præmisit hoc receden
a terris eisdem curis distinctionibus suis quia lucub propriebus a foro
competenti renunciando Coram offico publici castreni Promissio
eiusdem Castreni publici respectu cui successus gaudente sub robag
derigit habebit semper primo citiori terra peremptio a re
spondore et loco rationibus procedit omnibus distinctionibus
tibus quibusque suis ut facere cum successoribus habet terminum em
lēm primum ac alios omnes et sequens Nulla re exequenda actione
primaria et opera vel complicitate habebit cum eorum ministris
et eis successoribus fideliter suscepit patrem et hereditatem
carum et statim acquietatam servitio militari expeditione
bellicia mensa et plenum aurum publica Cecilius legatibus
qui boudi impeditione Melcombe denig et appulitq; ac
eiusmodi questionibus difforent etenacum præsumit successoribus
prædictis alijsq; omnib; curis remedij ab remmianis huc et suo
successum sub amissione totius causa Nulla si pugnat
cum operatione obstante